

RESUMEN DE LA CONVOCATORIA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

No. 2 CEE-LPN-2015

En observancia a los artículos 43, primer párrafo de la Constitución Política del Estado de Nuevo León; 1, fracción IV, 4, fracción XIII, 25, fracción I de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León; 12, fracción IV de la Ley de Egresos del Estado de Nuevo León para el año 2015; 55, fracción III del Reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León y 38 de los Lineamientos de la Comisión Estatal Electoral en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios, se CONVOCA a participar en la siguiente Licitación Pública Nacional:

	No. de licitación	Fecha límite de Disposición de Bases y Convocatoria	Junta de Aclaraciones	Acto de Presentación y Apertura de Propuestas	Acto de Fallo	Fecha estimada de Inicio de suministro del producto	Fecha estimada de Condusión de suministro del producto
Γ	2	22/febrero/2015	23/febrero/2015	02/marz0/2015	10/marzo/2015	07/abril/2015	30/abril/2015

	Adquisición del Material Electoral para el Proceso Electoral 2015					
Partida	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida			
1	Cajas paquete blanco para documentación electoral.		Pieza			
2	Cajas paquete de cartón corrugado para material electoral	6,700	Pieza			
	Cancel electoral portátil.	7,000	Juego			
	Urnas para la elección de Gobernador.	6,700	Pieza			
	Urnas para la elección de Diputados Locales.		Pieza			
	Urnas para la elección de Ayuntamiento.	6,700	Pieza			
	Cajas paquete electoral para la elección de Gobernador.	6,700	Pieza			
	Cajas paquete electoral para la elección de Diputados Locales.	6,700	Pieza			
	Cajas paquete electoral para la elección de Ayuntamiento.	6,700	Pieza			
	Cinta adhesiva de empaque con la leyenda impresa "ELECCIÓN DE GOBERNADOR".	6,700	Pieza			
	Cinta adhesiva de empaque con la leyenda impresa "ELECCIÓN DE DIPUTADOS LOCALES".	6,700	Pieza			
	Cinta adhesiva de empaque con la leyenda impresa "ELECCIÓN DE AYUNTAMIENTOS".	6,700	Pieza			

La Convocante, pone a disposición de los interesados las bases a partir de esta fecha y hasta el día 22 de Febrero de 2015, mismas que no tendrán costo, en las oficinas de la Comisión Estatal Electoral, ubicada en Ave. Madero N° 1420 Pte. en el centro de Monterrey, N.L. o bien solicitarlas vía electrónica a la cuenta: compras@ceenl.mx antes de la citada fecha.

A T E N T A M E N T E

Monterrey, Nuevo León, a 13 de Febrero de 2015

Dr. Mario Alberto Garza Castillo Consejero Presidente de la Comisión Estatal Electoral Rúbrica

Lic. Héctor García Marroquín Secretario Ejecutivo de la Comisión Estatal Electoral Rúbrica

